
UCHWAŁA  Nr  762/2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 1.345 zł o kwotę 18 zł do kwoty 1.327 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 2.200 zł o kwotę 2.200 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 34.285 zł o kwotę 7.315 zł do kwoty 26.970 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.400 zł o kwotę 1.400 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 9.696 zł o kwotę 1.238 zł do kwoty 10.934 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.775 zł o kwotę 2.665 zł do kwoty 13.440 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 80 zł o kwotę 1.553 zł do kwoty 1.633 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 14.343 zł o kwotę 5.477 zł do kwoty 19.820 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 2.700 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 3.700 zł 



 2 

 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 61.200 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 51.200 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 31.070 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 41.070 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Kaliszu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.000 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 21.500 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki  

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 50 zł do kwoty 950 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 6.920 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 8.420 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 o kwotę 50 zł do kwoty 50 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 10.000 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 7.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.120 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 8.120 zł 

 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.723 zł o kwotę 6.000 zł do kwoty 17.723 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 32.234 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 22.234 zł 

 



 3 

zwiększa się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

   z kwoty 31.500 zł o kwotę 16.000 zł do kwoty 47.500 zł 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 2.000 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 3.500 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 2.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 7.000 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 10.500 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 4 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 762/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów:  

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

- r. 80131 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację kursów i szkoleń, naprawę 

uszkodzonego ogrodzenia oraz na wydatki związane z przeniesieniem sprzętu i wyposażenia z budynku 

przy ul. Borówki do budynku przy ul Mostowej, 

- r. 85410 wynika z konieczności naprawy dachu oraz wymiany uszkodzonych okien. 

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance: 

- r. 80150 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługę - uporządkowania archiwum 

szkolnego przez firmę zewnętrzną, 

- r. 85410 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługę - uporządkowania archiwum przez 

firmę zewnętrzną w Internacie.  

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie: 

- r. 80146 wynika z konieczności wykonania przez firmę zewnętrzną przeglądu technicznego budynków 

w Lesznie, 

- r. 80147 wynika z konieczności wykonania przez firmę zewnętrzną przeglądu technicznego budynków 

w Kościanie i za opłaty pocztowe. 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

na drobne naprawy i remonty oraz na uiszczenie podatku od nieruchomości. 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 


